ДК 021:2015 – 45453000-7 Капітальний
ремонт і реставрація Єдиного закупівельного
словника» та в наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна робіт, що доручена для
виконання Підряднику є динамічною, за
домовленістю сторін зменшена на 93133 грн. 07
коп. і складає 767170 грн. 01 коп. (сімсот шістдесят
сім тисяч сто сімдесят гривні 01 коп.) в т.ч. ПДВ
127861 грн. 67 коп. (сто двадцять сім тисяч вісімсот
шістдесят одна грн..67 коп.) та відповідає Додатку
№1.
У 2024 році оплата виконаних робіт здійснена із
Місцевого бюджету в сумі 492295 грн. 07 коп.
(чотириста дев’яносто дві тисячі двісті дев’яносто
п’ять грн.. 07 коп. ) в т.ч. ПДВ 82049 грн. 18 коп.
(вісімдесят дві тисячі сорок дев’ять грн.. 18 коп.) що
відповідає бюджетним призначенням із Місцевого
бюджету, при наявності на казначейському рахунку
відповідних коштів, у тому числі.
У 2025 році оплата виконаних робіт буде здійснена
із Місцевого бюджету в сумі 274876 грн. 94 коп.
(двісті сімдесят чотири тисячі вісімсот сімдесят
шість грн.. 94 коп. ) в т.ч. ПДВ 45812 грн. 82 коп.
(сорок п’ять тисяч вісімсот дванадцять грн.. 82 коп.)
що відповідає бюджетним призначенням із
Місцевого бюджету, при наявності на
казначейському рахунку відповідних коштів, у тому
числі».